
AC107: La mobilité  IN et OUT

Acronymes
OUT: mobilité sortante
IN: mobilité entrante
SMS: mobilité études
SMP: mobilté stages
STT: mobilité formation 
STA: mobilité enseignement

Vue d'ensemble

Maro
c

Arm
én

ie

Rus
sie

Tun
isi

e

Geo
rgi

e

20 

15 

10 

5 

0 

Arts
33.1%

N/a
22.8%

Sciences sociales
19.7%

Commerce
17.3%

Ingé.
7.1%

Maroc Russie Canada Vietnam Japon

25 

20 

15 

10 

5 

0 
UCL ULg U. Namur HENLL Galilée

25 

20 

15 

10 

5 

0 

2018-2019

Erasmus+ en Fédération Wallonie-Bruxelles

1

SMS IN: TOP 5 pays d'envoi  SMS IN:  TOP 5 domaines d'études

SMS OUT:  TOP 5 pays d'accueil SMS OUT:  TOP 5 institutions d'envoi
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SMS OUT:  TOP 5 domaines d'études SMS OUT:  niveau d'études

 STA OUT:  TOP 5 institutions d'envoi

 STA OUT:  pays d'accueil  STA OUT:  niveau d'études

 STA OUT:  domaines d'études
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